[bookmark: _GoBack]          Образец заявления по
          административной
          процедуре 2.32.
	Славгородский районный исполнительный комитет
  Иванова Ивана Ивановича         проживающей(го) г.Славгород                ,
ул.Красноармейская, д.10, кв.58   0
Паспорт серия КВ 0123456            0
выдан  Славгородским РОВД, 04.07.2012

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении материальной помощи

Прошу предоставить мне материальную помощь в связи с прохождением обучения в г.Могилеве и тяжелым материальным положением
Прилагаю документы в количестве ____штук на ____листах.

«_____»__________20____г.					______________
								(подпись заявителя)

Документы приняты «______»____________20_____г.

___________________________________________________________
(инициалы, фамилия и подпись специалиста, принявшего документы)